

Link do produktu: <https://www.farbyjachtowe.pl/komplet-teak-perfekt-123-3x1l-p-446.html>

Komplet Teak Perfekt 1+2+3 3x1L



Cena	167,00 zł
Dostępność	Produkt dostępny
Czas realizacji/wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	YNT0-002/3000/KPL
Kod producenta	02.4869.00
Kod EAN	4031396048693
Producent	Yachticon

Opis produktu

Komplet Teak Perfekt 1+2+3 3x1L

Komplet trzech środków do teku:

- Yachticon Teak Perfect 1
- Yachticon Teak Perfect 2
- Yachticon Teak Perfect 3

Każdy produkt ma pojemność 1L.

Yachticon Teak Perfect 1 to pierwszy krok do uzyskania pięknego i czystego pokładu tekowego. Jest to intensywny środek czyszczący do drewna egzotycznego zarówno na pokładzie jak i położonego w innych miejscach. Usuwa brud, tłuszcz, olej, glony i inne zanieczyszczenia zachowując naturalną strukturę drewna i zostawia również powłokę anty poślizgową. Środek skoncentrowany 100ml na wiaderko 8l wody. Roztwór należy nanieść szczotką, pozostawić na 15-30 minut a następnie czyścić i spłukać używając dużej ilości wody. Przy bardzo ciężkich zabrudzeniach nie rozcieńczać. Następnymi krokami do uzyskania pięknego i czystego pokładu tekowego jest użycie Yachticon Teak Perfect 2 oraz Yachticon Teak Perfect 3.

Yachticon Teak Perfect 2 to drugi krok do uzyskania pięknego i czystego pokładu z teku. Usuwa szybko i skutecznie szare utlenienie drewna i przywraca piękny, jasny kolor naturalnego pokładu tekowego. Uwidoczni i podkreśli naturalne słoje drewna. Jest bardzo łatwy w zastosowaniu. Po wyczyszczeniu pokładu za pomocą Yachticonu Teak Perfect 1 na jeszcze wilgotny pokład należy równomiernie rozprowadzić produkt pędzlem, szczotką lub gąbką pozostawić na 15-30 minut w zależności od stopnia zanieczyszczenia następnie szorować szczotką z dużą ilością wody, po czym zastosować Yachticon Teak Perfect 3.

Yachticon Teak Perfekt 3 to trzeci krok do uzyskania pięknego i czystego pokładu tekowego. Jest to olejek który trwale chroni drewno tekowe. Wnika głęboko w drewno, a jednocześnie nie zmienia faktury drewna. Olejek posiada filtry UV co daje pełną odporność na warunki atmosferyczne, powierzchnia po nim staje się wodoodporna oraz odporna na działanie soli. Opakowanie należy wstrząsnąć przed użyciem. Przed użyciem Yachticon Perfect 3 należy użyć w kolejności Yachticon Perfect 1 oraz Yachticon Perfect 2. Olejek nakładać pędzlem, wałkiem lub szmatką. Nadmiar olejku zebrać. Olejek schnie w ciągu 12 godzin. Należy powtarzać proces olejkowania co najmniej dwukrotnie w sezonie. Opakowanie wystarcza na 10-20 m2 zależnie od chłonności podłoża.

Pojemność: 3 x 1L

Waga [kg]: **3,5**

Liczba sztuk w komplecie: **3**